1 1  a 8 
VAN - - - 

MICROÔNIBUS - - - 
ÔNIBUS 2.560 20,89 R$ 53.478,40 

2 9 a 20 
VAN - - - 

MICROÔNIBUS - - - 
ÔNIBUS 5.155 13,96 R$ 71.963,80 

PREÇO GLOBAL        R$ 125.442,20 

 Importa a presente proposta no valor total de R$ 125.442,20 (Cento e vinte e 
cinco mil quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos). 

 Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias 
 Prazo de entrega: Conforme especificações do Termo de Referência. 
 Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer 

outras despesas, diretas e indiretas, estão inclusas na proposta.